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Osaliihing Ronyx Log 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2013.aastal jétkas OU Ronyx Log oma pdhitegevust toitlustamise alal. Samuti tegeles OU Ronyx Log veoste
ekspedeerimisega.

2013.aastal moodustas OU Ronyx Log miitigitulu 353 056 eurot, olles sellega 56.2 % vorra suurem Kui
2012.aastal.

OU Ronyx Log majandustegevust iseloomustas 2013. aastal tootmismahu suurenemine.

2013 aastal OU Ronyx Log alustas lasketiiri ehitust.

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ja sellele eelnenud majandusaasta kohta ning nende arvutamise
metoodika

2013.aasta 2012.aasta
Muugitulu kasv 56,2% 39,7 %
Omakapitali puhasrentaablus — ROE (%) 47,56% 64,22%
Vara puharentaablus — ROA (%) 8,563% 6,09%
Puhasrentaablus 3,03% 3,35%
L Uhigjaliste kohustuste kattekordaja 1,18 1,04
Puhaskasumi kasv 41,21% 215,6%

Toodud finantssuhtarvude arvestamise metoodika:

Mtgitulu kasv = (2013.aasta mudigitulu — 2012.aasta miugitulu) / 2012.aasta mitgitulu * 100%

ROE = puhaskasum / omakapital * 100%

ROA = puhaskasum / varad * 100%

Puhasrentaablus = puhaskasum / mitgitulu * 100%

L Uhigjaliste kohustuste kattekordaja = kéibevara/ | Ghigjalised kohustused

Puhaskasumi kasv = (2013.aasta puhaskasum — 2012.aasta puhaskasum) / 2012.aasta puhaskasum  *  100%



Osailhing Ronyx Log

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

7718
14 523
14 276
36 517

88 964
88 964
125481

1604
29 445
31049

2925
69 000
71925

102 974

2 556
9 247
10 704
22 507

125 481

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

4129 2

4521 3,5
29 517 4
38 167

86 288 6
86 288
124 455

5052
31528 57
36 580

6284
69 788
76 072

112 652

2 556
1667
7580
11 803

124 455
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku &rikasum (-kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
353 056
0

-252 310
-42 794
-34 362
-12 285
11 305
-601

0

10 704
10 704

2012
225 966
34 955
-163 535
-42 048
-37 177
-9 857
8 304
-1024
300
7580
7580

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Makstud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2013

11 305

12 285
12 285
-10 002
29 517

-2 900

-601
39 604

-29 237

-29 237

-6 778
-6 778
3589
4129
3589
7718

2012

8 304

9 857

9 857
32 816
11551
-19 808
300
-1024
41 996

-35 900

-35 900

-4 377
-4 377
1719
2410
1719
4129

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Jaotamata

nimivaartuses kasum (kahjum)
31.12.2011 2 556 1667 4223
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 580 7 580
31.12.2012 2556 9 247 11 803
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 704 10 704
31.12.2013 2556 19 951 22 507
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aruanne on koostatud vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Selle pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid ning Riigi raamatupidamise tldeeskiri.

Majandusaasta algas 01.01.2013 ja Idppes 31.12.2013. Raamatupidamise aastaaruande arvnditajad on esitatud eurodes.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha kassas ja pankas, nGudmiseni hoiuseid pankades
ja lbhiajalisi pankadeposiite.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi nGudeid. Nduded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenaoliselt laekuvate
nduete kulu vahendamisena. Ostjatelt laekumata arved, mille sissendudmiseks ei ole vdimalik vdi majanduslikult kasulik meetmeid rakendada,
on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist vélja.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel
kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid soetusmaksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku té6eaga lle Uhe aasta. Varasid, mille
kasulik toéoiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevdtmiseni vahevaartusliku
inventarina (varudena) ja vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kulusse kantud véhevaartuslike inventaride tle
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Pdhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad
allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi, sGltuvalt
selle kasulikust elueast.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised 10-40a
Masinad ja seadmed 5-10a

Muu pdhivara 3-10a
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Finantskohustused

Kohustused, millede maksetéhtajad on bilansi kuupéevast arvestatuna lle (ihe aasta, on bilansis esitatud pikaajalise kohustustena, tlejaanud
luhiajaliste kohustustena.

Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis. Potentsiaalsed kohustused, mida ei ole vGimalik
materiaalselt fikseerida, on kajastatud aastaaruande vastavas lisas.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis , kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
Tulu teenuse osutamisest kajastatkse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulud kajastatakse jargmiste pdhiliste kululiikide 18ikes:

* tegevuskulu

* t60jdukulu

* pohivara kulum ja vaartuse langus

* muud &rikulud

« finantskulu.

Kulud kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulutused, mis t6enaoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel jargmistel
perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning perioodi(de)l, mil need loovad majanduslikku kasu, kajastatakse kuluna.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Arvelduskontod 7718 4129
Kokku raha 7718 4129
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr
Nduded ostjate vastu 10412 10412
Ostjatelt laekumata arved 10412 10412
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 843 843
Ettemaksed 3268 3268
Muud makstud ettemaksed 3268 3268
Kokku nduded ja ettemaksed 14 523 14 523
31.12.2012 12 kuu jooksul Lisanr
Nouded ostjate vastu 3668 3668
Ostjatelt laekumata arved 3668 3668
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 853 853
Kokku nduded ja ettemaksed 4521 4521
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Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Tooraine ja materjal 0 21034
Muugiks ostetud kaubad 14 276 8483
Kokku varud 14 276 29517

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 24 0 853 3
Uksikisiku tulumaks 195 211
Sotsiaalmaks 686 675
Kohustuslik kogumispension 40 41
Toéo6tuskindlustusmaksed 60 97
Intress 1
Ettemaksukonto jaak 819

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 843 981 853 1028

10



Osailhing Ronyx Log

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

11 440
-1 144
10 296

29 500

-1881

40940
-3025
37915

-4 094

40940
-7 119
33821

2013 aastal OU Ronyx Log alustas lasketiiri ehitust.

Lisa 7 Volad toovaotjatele

(eurodes)

Tootasude kohustus

Deklareerimata sotsiaalmaks

Deklareerimata kinnipeetud tulumaks

Deklareerimata todtuskindlustusmakse

Deklareerimata kogumispensioni makse

Kokku vdlad toovotjatele

2013. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja Muu
seadmed materiaalne ~
o Ldpetamata
pbhivara projektid
11 440 57 100
-1144 -7 151
10 296 49 949
29 500 6 400
-1881 -7 976
40 940 63 500
-3025 -15 127
37915 48 373
1076 13885
-4 094 -8191
40 940 64 576 13 885
-7119 -23 318 0
33821 41 258 13885
31.12.2013 31.12.2012
2089 1913
787 572
239 195
72 40
49 34
3236 2754

Kokku

Lépetamata
projektid ja
ettemaksed

68 540

-8 295

60 245

35900

-9 857

104 440

-18 152

86 288

13 885 14 961

-12 285

13 885 119 401

-30 437

13 885 88 964
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

2013 2012
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 333 706 151 866
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 333 706 151 866
Muuk véljapoole Euroopa Liidu riike
Venemaa 19 350 74 100
Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 19 350 74 100
Kokku mudgitulu 353 056 225 966
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
56101-Restoranid jm toitlustuskohad 191 782 151 866
49411-Kaubavedu maanteel 161 274 74 100
Kokku mudgitulu 353 056 225 966

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2013 2012
Tooraine ja materjal -110 188 -80 499
Energia -9 222 -6 633
Elektrienergia -6 774 -5 769
Soojusenergia -895 -864
Kitus -1 553 0
Logistikakulud -110 412 -57 130
Uir ja rent -21 107 -17 908
Vesi -1381 -1 365
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -252 310 -163 535

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2013 2012
Udir ja rent -714 -418
Mitmesugused birookulud -1538 -1113
Léhetuskulud -1760 0
Riiklikud ja kohalikud maksud -34 -34
Telefoniside -1 466 -1327
Pangateenused -3500 -3238
Muud -33 782 -35918
Kokku mitmesugused tegevuskulud -42 794 -42 048

12
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Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

Intressikulu laenudelt

Kokku intressikulud

2013
-26 073
-8 290
-34 363

2013
-601
-601

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulu laenudelt

Kokku muud finantstulud ja -kulud

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

ei ole soodustused

2013

2013

2012
-28 520
-8 657
-37 177

2012
-1024

-1024

2012
300
300

2012

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2014

Osatihing Ronyx Log (registrikood: 11481735) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RUSLAN DYSHKANT Juhatuse liige 01.07.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
9247
10704
19951

19951

19951

31.12.2013
9247

10 704
19951

19 951

19951



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Kaubavedu maanteel

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg

Elukoht / Asukoht

Kasteheina 5-16,

Aleksandr Kirillov | 38303282224

Eesti

Maleva tanav

Ruslan Dyshkant 37412132227

Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

10-66, Eesti

Sisu
+372 3360054
+372 5187765

ronyxlog@mail.ru

EMTAK kood

56101
49411

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR

Mudgitulu I o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

191782 54.32% Jah

161274 45.68% Ei



